План активности по музичко образование 2 (второ) одделение   
Детски музички инструменти
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    1.Да се проследи презентацијата за ДЕТСКИ МУЗИЧКИ ИСТРУМЕНТИ                   притоа  да се научи  името на секој од инструментите.  
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